令和５年２月２２日
各   位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課
経営企画部計画整備課

計巻施４第１０６号 活性炭注入設備更新工事の設計図の修正について（お知らせ）

令和５年２月２日付け新潟市水道局公告第４号（１）で公告した標記工事について、

下記のとおり設計図の表記に誤りがありましたのでお知らせします。
 新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウンロードできる

「設計図書」を差し替えましたので、再度ダウンロードいただきますようお願いいたし

ます。

記

１．設計図内、図面番号第３号「フローシート」において、急速スラリー形成器の材質

を SUS316L としていましたが、記載内容は誤りで正しくは SUS316 です。